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OHC 4 tiempos, monocilíndrico.

Refrigeración por agua.

Inyección electrónica.

276 cc.

22,9 CV – Torque de 23,5 Nm a 6500 RPM

CVT Automática.

Eléctrico.

177 kg.

2.205 mm.

768 mm

1.385 mm

810 mm

110/70-16

140/70-14

Disco lobulado ABS Bosch 9.1M, 3 Pistones

Disco lobulado ABS Bosch 9.1M, 2 Pistones

13 litros.

Biplaza con baulera para dos cascos.

2 años o 20.000 km transferible.

 

Motor

Refrigeración

Alimentación

Cilindrada

Potencia Máx

Transmisión

Arranque

Peso

Largo

Ancho

Alto

Altura asiento

Rodado delantero

Rodado trasero

Freno delantero

Freno trasero

Tanque

Asiento Biplaza

Garantía


