

SCOOTERS

AGILITY +16 300i



Motor	OHC 4 tiempos, monocilíndrico.
Refrigeración	Refrigeración por agua.
Alimentación	Inyección electrónica.
Cilindrada	276 cc.
Potencia Máx	22,9 CV – Torque de 23,5 Nm a 6500 RPM
Transmisión	CVT Automática.
Arranque	Eléctrico.
Peso	177 kg.
Largo	2.205 mm.
Ancho	768 mm
Alto	1.385 mm
Altura asiento	810 mm
Rodado delantero	110/70-16
Rodado trasero	140/70-14
Freno delantero	Disco lobulado ABS Bosch 9.1M, 3 Pistones
Freno trasero	Disco lobulado ABS Bosch 9.1M, 2 Pistones
Tanque	13 litros.
Asiento Biplaza	Biplaza con baulera para dos cascos.
Garantía	2 años o 20.000 km transferible.

